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یادداشت
رویداد

گروه خبر – حال و هوای آن روزها را می توان از 
حال و هوای این روزهای شهر فهمید، از  خیابان 
ها، مساجد، ادارات، مدارس و ... این روزها 
بیشتر از همیشه یادآور پیروزی بزرگی است که 

با اتحاد و همدلی مردم به ثمر نشست. 
امسال مردم سی و نهمین بهار انقلاب را در 
زمستان 95 جشن  می گیرند و خیلی از دستگاه 
های اجرایی همچون سال های گذشته پروژه 
های عمرانی، فرهنگی، ورزشی و ... را در این 

ایام افتتاح و کلنگ زنی می کنند.
افتتاح 825 • پروژه از امروز 

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست  گفته  به 
عمرانی استانداری در دهه فجر سال جاری 
825 پروژه عمرانی در استان افتتاح و کلنگ 
زنی می شود که از این تعداد 257 پروژه شهری 
و 568 پروژه روستایی است. مهندس»فرهادی« 
مجموع اعتبار هزینه شده برای این تعداد طرح 
را بیش از  400 میلیارد و 280 میلیون تومان 

بیان می کند.
وی پروژه های دهه فجر در استان را این طور 
با  پروژه   789 استان  در  کند:  می  تفکیک 
اعتباری بیش از 371 میلیاردو 708 میلیون و 
700 هزار تومان افتتاح و  36 پروژه با اعتباری 
بیش از 28 میلیاردو 571 میلیون و 500 هزار 
تومان کلنگ زنی می شود. به گفته وی با افتتاح 
پروژه های دهه فجر سال جاری برای  2 هزارو 
229 نفر اشتغال پایدار ایجاد می شود و 4 هزارو 

500 نفر هم تثبیت اشتغال می شوند.
وی در ادامه تعداد پروژه های قابل افتتاح و 
کلنگ زنی در شهرداری های استان را 68 

پروژه بیان می کند که برای این تعداد بیش از 
18 میلیاردو 288 میلیون تومان اعتبار هزینه 
می شود. به گفته وی در دهه فجر سال جاری 
187 پروژه بیشترین و  شهرستان قاینات با 
سربیشه و سرایان هر کدام با 41 پروژه کمترین 
تعداد پروژه های قابل افتتاح را به خود اختصاص 

داده اند.
به گزارش »خراسان جنوبی« امروز در اولین 
روز از دهه فجر انقلاب اسلامی و در سالروز 
ورود امام خمینی )ره( به میهن جشن های 
ویژه انقلاب اسلامی، گلبانگ انقلاب ، مراسم 
گلباران تمثال امام راحل و غبار روبی مزار شهدا 

برگزار می شود.
نمایشگاه   35 برگزاری  گزارش  این  بر  بنا 
عکس  های  نمایشگاه   ، هنری  فرهنگی 

، خوشنویسی ، کتاب ، نقاشی ، شب شعر ، 
همایش های فرهنگی هنری ، اکران فیلم های 
سینمایی جشنواره فیلم فجر از دیگر برنامه های 

مدنظر برای این ایام است.
همچنین در دهه فجر سال جاری 600 برنامه 
متعدد از قبیل یادواره های شهدا ، جشنواره 
های بومی و محلی ، جشن انقلاب و جشنواره 
های غذا ، اکران فیلم های جشنواره عمار و ... در 

کانون های مساجد استان برگزار می شود.
غبارروبی گلزار شهدا،  دیدار با خانواده شهدا، 
مسابقات ورزشی فوتسال و تنیس روی میز، 
جشن محوری انقلاب در مسجد الرسول )ص( 
بازار بیرجند و نصب شعارهای انقلابی و آذین 
بندی سردرب مغازه ها و اصناف از برنامه های 
کسبه و بازاریان بیرجند در دهه فجر خواهد بود.  

هدیه بسیج استان هم به عنوان یک نهاد مردمی 
اجرای  495 برنامه برای دهه فجر سال جاری 
است که برگزاری یادواره شهدا و جشن پیروزی 
انقلاب ، غبارروبی مزار شهدا ، اعزام گروه های 
جهادی به مناطق محروم ، اعزام دانش آموزان 
10 پایگاه  به اردوهای راهیان نور و افتتاح 
مقاومت بسیج در مساجد استان از جمله این 

برنامه ها است.
22 • برنامه محوری روستاییان و 

عشایر
روستائیان و عشایر غیور خراسان جنوبی هم 
با برگزاری برنامه هایی از جمله نواختن زنگ 
انقلاب ، گلباران تمثال امام راحل و صبحگاه 
مشترک در مدارس روستایی و عشایری در 
مشارکت  جاری  سال  فجر  دهه  های  برنامه 
خواهند کرد.  ضمن این که 22 برنامه محوری 
دیگر از قبیل مسابقات فرهنگی، هنری، ورزشی 
، همایش های پیاده روی و کوه پیمایی ، آذین 
بندی فضاهای روستایی و عشایری ، برپایی 
نمایشگاه توانمندی های عشایر و روستاییان 
، جشنواره های غذاهای سنتی و بومی و ... 
در روستاها و محلات عشایری استان برگزار 
خواهد شد.  جامعه بانوان خراسان جنوبی 
هم برای این ایام300 برنامه متعدد تدارک 
دیده که شامل برگزاری جشن پیروزی انقلاب 
اسلامی ، گردهمایی خواهران عضو اصناف ، 
برگزاری نمایشگاه آسیب های فضای مجازی ، 
آموزش زندگی خانواده ، نمایشگاه آسیب های 
فضای مجازی و برگزاری نشست خاطره گویی 

رزمندگان و  انقلابیون و .... است.

افتتاح و کلنگ زنی 825 پروژه در دهه فجر 

حیدری - زیرساخت های شرکت شمش چدن 
خوسف توسط 4 ارگان خدمات رسان تامین 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« پیرو 
سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت و بازدید وی از 
پروژه شمش چدن کویر خاورمیانه خوسف مقرر 
شد جلسه ای برای بررسی و رفع مشکلات این 

واحد صنعتی تشکیل شود.
صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
استان  در گفتگو با »خراسان جنوبی« از تشکیل 
این جلسه خبر داد و با اشاره به طرح موضوع 
تامین زیرساخت تلفن برای این شرکت گفت: 
در این زمینه مقرر شد شرکت مخابرات استان 

از طریق سیستم رادیویی اقدام کند. به گفته 
»جرجانی« یکی دیگر از موارد زیرساختی مورد 
نیاز این شرکت که سرمایه گذار آن از کشور 
چین است، تامین برق می باشد که در این زمینه 
هم مقرر شد برابر دستورالعمل های سازمان 
صنایع کوچک امتیاز برق تحویل سرمایه گذار 
شود وی در عین حال تاکید کرد: به دلیل این که 
این برق حدود 12.5 مگاوات است و باید برای 
طرح توسعه شرکت مصرف شود شرکت برق 
استان پیشنهاد داد متقاضی، درخواستی برای 
خط برق جدید ارائه کند تا در کمیسیون شرکت 
برق استان مطرح و برای آن تصمیم گیری شود. 

وی با اشاره به نیاز این سرمایه گذار چینی به آب 
توضیح داد: برای تامین آب مورد نیاز این شرکت 
هم مقرر شد شرکت شهرک های صنعتی استان 
از محل آب غیر قابل شرب و صنعتی استان برای 

طرح توسعه شرکت اقدام کند.
به گفته وی آب شهرک صنعتی شهید رحمانی 
خوسف از 2 محل شامل چاه برای تامین آب 
شرب و دشت بیرجند برای مصارف صنعتی 
تامین می شود و برای این شهرک 12 کیلومتر 

لوله کشی انجام شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
جنوبی در ادامه به موضوع گاز اشاره و اضافه 

کرد:  یکی از چیزهای مورد نیاز این سرمایه گذار 
چینی برای اجرای طرح توسعه تامین گاز است 
که در این جلسه شرکت گاز خراسان جنوبی 
متعهد شد تا در ورودی شهرک صنعتی شهید 

رحمانی خوسف لوله گذاری گاز را انجام دهد.
دیگر  اقدام  این  با  داد:  ادامه  »جرجانی« 
واحدهای مستقر  در شهرک صنعتی خوسف 

هم از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.
به گفته وی پروژه چدن کویر خاورمیانه یکی از 
پروژه های با سرمایه گذاری خارجی است که 
توسط یک سرمایه گذار چینی در خوسف در 

حال اجرا است.

پیرو سفر وزیر صنعت محقق شد 

ورود 4 ارگان برای تامین زیرساخت های چدن خوسف

 انقلاب اسلامی با »وحدت کلمه« 
زنده است 

مجید فکری-فرودگاه مهرآباد آماده استقبال از پرواز انقلاب بود. 
روز 12 بهمن 1357، پرشکوه ترین استقبال تاریخی دنیا رقم 
خورد و هواپیمای ایرفرانس حوالی ساعت 9 صبح در فرودگاه 
مهرآباد به زمین نشست و حضرت امام)ره(، با قلبی آرام و مطمئن 

پس از 15 سال هجرت، پا به خاک میهن اسلامی گذاشتند.
صدها خبرنگار و عکاس و فیلمبردار به ثبت این رویداد تاریخی 
پرداختند. جمعیت استقبال کننده در طول 33 کیلومتر از فرودگاه 
امام تا بهشت زهرا که مقصد بعدی امام بود بین 4 تا 8 میلیون نفر 
تخمین زده می شد. امام از فرودگاه مستقیما به بهشت زهرا رفتند 
و ضمن ادای احترام به شهدای انقلاب اسلامی، سخنرانی تاریخی 

خود را در آنجا ایراد کردند. 
در این سخنرانی امام نخست وزیری شاپور بختیار را غیر قانونی 
اعلام کرده و فرمودند: »من به پشتیبانی این ملت دولت تعیین 
می کنم.« بدین ترتیب از ورود امام ده روز تاریخی که بعدها دهه 
فجر انقلاب اسلامی نام گرفت، سپری شد تا طومار رژیم پهلوی 
و 2هزار و 500 سال استبداد شاهنشاهی برای همیشه در هم 
تنیده شود. امسال اما دهه فجر تقریبا همزمان شده است با وقایع 
بزرگ داخلی و بین المللی. این دهه مقدس کمی پس از جانفشانی 
دیگری از فرزندان این مرز و بوم آغاز شده است. واقعه پلاسکو روح 
بزرگ ملت ایران را عزادار کرد و بار دیگر همبستگی و همدردی 
عظیم آنان را به نمایش گذاشت و همت و وحدت کلمه ای را که 
همواره مورد تاکید معمار انقلاب بود به زیباترین شکل ممکن نشان 
دنیا داد. همچنین رئیس جمهور تازه به دوران رسیده آمریکا نیز با 
امضای فرمان تبعیض آمیز و نابخردانه اش شمشیر را علیه ملت 
ایران از رو بسته و از جامعه جهانی نیز می خواهد که پیرو رفتار 
دیوانه وارش باشند. اینجاست که پس از گذشت بیش از 38 سال 
از آن روز تاریخی دگرباره شاهد ضرورت وحدت کلمه و همبستگی 
و عزم ملی برای استقامت و پیشبرد اهداف انقلابمان هستیم. 
همبستگی و عزم ملی که فقط مختص مردم شریف ایران نیست، 
بلکه مسئولان نظام نیز باید متاثر از روحیه انقلابی مردم، اینگونه 

رفتار کنند و از خط امام)ره( و رهبری خارج نشوند. 
کما اینکه به خاطر داریم بخشی از رهنمودهای معمار انقلاب 
را که فرمودند: "امروزی که همه با ما مخالفند، ما خودمان باید 
با هم باشیم، نمی گویم نیستیم که الان ... من در عین حالی که 
می گویم شما با هم هستید، می گویم بیشتر باشید، می گویم این 
را نگهش دارید. امروز همه با ما مخالفند، ما خودمان باید حفظ 
کنیم وحدتمان را، هر چه آن ها خلاف کنند، ما وحدتمان باید قوی 
تر باشد، هرچه تبلیغات آن ها زیاد بشود ما باید وحدتمان زیادتر 
بشود.  آن ها همه تبلیغات را برای این می کنند که اختلاف ایجاد 
کنند. آن ها ایادی شان در همه جا راه افتاده است برای این که 
در ایران خلاف ایجاد کنند. در حالی که کشور دشمنان بسیاری 
دارد، بهترین راه برای مقابله با نقشه های تفرقه افکنانه آن ها، 
حفظ وحدت ملّی و تقویت هرچه بیشتر آن است که باعث ناامیدی 

دشمنان و خنثی شدن توطئه های آن ها می شود".*
 با این اوصاف حجت بر ما تمام است. در یک کلام؛ انقلاب اسلامی 

جریان دارد، در تک تک ایرانیان. باید انقلابی زیست.
* صحیفه امام، ج 11 ، ص 528  و529 ؛ تبیان، دفتر سی و 

چهارم، ص 27

معاون بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی 

عملیات اجرایی پارک موزه دفاع 
مقدس بیرجند به زودی آغاز می شود 

معاون بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
پارک  اجرایی  عملیات  گفت:  جنوبی  خراسان 
موزه دفاع مقدس بیرجند طی روزهای آینده آغاز 

می شود.
به گزارش مهر »محمود محبوب«  افزود : احداث پارک 
موزه دفاع مقدس سال 85 مصوب و کلنگ آن در 
زمینی به مساحت 32 هکتار در تقاطع خیابان صیاد 

شیرازی و قرنی بیرجند به زمین زده شد.
وی ادامه داد: تاکنون محاسبات طراحی آن به پایان 
رسیده وعملیات اجرایی آن نیز تا چند روز آینده آغاز 
می شود. بنا به گفته وی این موزه در چهار هزار و 500 
متر مربع  زیربنا و 12 هزار متر مربع فضا احداث  و در 
صورت تخصیص اعتبار، تا پنج سال آینده به اتمام 
می رسد. »محبوب« با اشاره به خبرهای منتشر شده 
در راستای جا به جایی پارک موزه دفاع مقدس از 
خیابان صیاد شیرازی به پارک جنگلی بیرجند اظهار 
کرد: تنها دلیل ما برای جا به جایی این پروژه، مشکل 

خاک و قرار داشتن بر روی خط گسل بود.

ترکیب اعضای هیأت های عالی 
استانی نظارت بر انتخابات شوراها 

تکمیل شد

با اعلام دبیرخانه هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا از میان نمایندگان 
نمایندگان  مجمع  انتخاب  با  مختلف  های  استان 
استان  اعضای هیأت های استانی نظارت بر انتخابات 
که وظیفه نظارت بر کیفیت انتخابات و رسیدگی به 
تخلفات و اعلام آن به بخشداران و فرمانداران را بر 

عهده دارند مشخص شدند.
محمدرضا امیرحسنخانی وفرهاد فلاحتی به عنوان 
روسا، نظر افضلی عضو و محمدرضا غیرتی به عنوان 

دبیر استانی خراسان جنوبی انتخاب شدند.

 ضبط بیش از 8.5 تن گوشت قرمز 
در استان 

رحیم زاده –از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 
8/5 تن گوشت قرمز در استان ضبط شده است.

به گفته دکتر » رفیعی پور «مدیرکل دامپزشکی استان 
از ابتدای سال جاری 8/5 تن گوشت از کشتارگاه 
های دام استان به علت آلودگی های انگلی، لاغری 
مفرط، پر خونی و تب دار بودن، زردی و ... از چرخه 

مصرف خارج و معدوم شده است.


